

رهبر معظم انقلاب :

دفاع مقدس نمایش مجموعه‌ای از جلوه‌های جلال و جمال یک ملت است



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی، پنجشنبه با صدور پیامی به مناسبت هفته دفاع مقدس و روز تجلیل از شهیدان و ایثارگران تاکید کردند: «دفاع هشت ساله ملت ایران مجموعه درهم‌تنیده‌ای از عظمت‌های یک ملت، و شهید و شهادت آن نگین درخشانی است که در این مجموعه شگفت‌آور، برجسته‌تر

از هر پدیده دیگر به چشم می‌آید. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن این پیام که هم‌زمان با مراسم غبارروبی، عطرافشانی و گلباران مزار شهیدان در سراسر کشور از سوی سیدمحمدعلی شهیدی محلاتی، نماینده ولی فقیه در بنیاد شهید و امور ایثارگران، در کنار شهدای بهشت‌زهرای تهران قرائت شد، به این شرح است:

«بسم الله الرحمن الرحیم» دفاع هشت ساله ملت ایران مجموعه در هم تنیده‌ای از عظمت‌ها و جلوه‌های جلال و جمالی است که یک ملت می‌تواند در نمایشگاه زندگی تاریخی خود به نمایش بگذارد. ولی شهید و شهادت، آن نگین درخشان و خیره‌کننده‌ای است که در این مجموعه شگفت‌آور، برجسته‌تر و گرانبهاتر از هر پدیده دیگر به چشم می‌آید. این برجستگی، محصول فداکاری مخلصانه انسانی است که خود و همه شئون حیات مادی را در برابر رضای الهی نادیده انگاشته و همه چیز را نثار این راه پر افتخار کرده است. خانواده‌های شهیدان، پدران، مادران، همسران، فرزندان و دیگر دل‌بستگان شهید نیز هر یک سهمی از این افتخار و عزت معنوی را به‌دست آورده‌اند. سلام خدا و فرشتگان و بندگان صالح بر این برجستان جوانم‌بشری باد.

تربیین جمعه

قدردانی از مواضع رئیس جمهوری در نیویورک

تهران: قدردانی از سخنرانی رئیس جمهوری در اجلاس سالانه مجمع عمومی سازمان ملل بخشی از خطبه‌های نمازجمعه‌تهران بود که دیروز به امامت کاظم صدیقی اقامه‌شد. امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه رئیس‌جمهوری در سفر به نیویورک چهره کره‌باستیکار را نشان داد، اظهار کرد: «در این سفر از رفتار نامناسب غرب‌افشاگری و همچنین پیام مقاومت ملت‌ایران منعکس شد که از رئیس‌جمهوری تشکر می‌کنم. وی همچنین مذاکرات هسته‌ای ایران با گروه ۵+۱ را یادآور شد و گفت: «غنی‌سازی همچنان ادامه خواهد یافت و دشمن نباید نیازهایی ما را تعیین کند. ما خودمان برای خودمان تصمیم‌گیری می‌کنیم و دشمن حق ندارد به ما بگوید به چه چیزی نیاز داریم و به چه چیزی نیاز نداریم.»

تشکر از نامه‌آذای به وزیر ارتباطات

مشهد: نامه‌نگاری معاون اول رئیس دستگاه قضا به وزیر ارتباطات و فناوری و تعیین ضرب‌الاجل برای دولت برای فیلتر کردن وب‌س، واتس‌آپ و تانگو موضوعی بود که سیداحمد علم‌الهدی در خطبه‌های نمازجمعه متحواوی آن را تأیید و به دلیل این اقدام از غلامحسین محسنی‌آذای قدردانی کرد. امام‌جمعه‌مشهد یادآور شد: «عزیزان مسئول سیاستگذاری در مدیریت ارتباطات باید منطق بی‌افرنگ دفاع مقدس عمل کنند و من از تربیین نمازجمعه از اقدام انقلابی حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌آذای کمال قدردانی را می‌کنم.» وی با بیان اینکه این اولین حرکت موثر قوه قضائیه بود اظهار کرد: «ان‌شاءالله قوه مقننه هم از اقدام قوه قضائیه غیرت بیاموزد و کاری برای مردم کند.»

ملت ایران حق دارد انگلیس را نفرین کند

تبریز: محسن مجتهدشیرستی بخشی از خطبه‌های نمازجمعه تبریز را به پاسخگویی به اظهارات دیوید کامرون، نخست‌وزیر انگلیس اختصاص داد و گفت که ملت ایران حق دارد انگلیس را نفرین کند و از این به بعد نیز شعار مرگ بر انگلیس محکم‌تر از گذشته س‌راده خواهد شد. امام‌جمعه تبریز توضیح داد: «انگلیس خود حامی اصلی وبه وجودآورنده گروه‌های تروریست در دنیاست و گروه‌های تروریست القاعده، داعش و طالبان، محصول انگلستان است.» وی افزود: «مدارک و قرائن در دست نشان دهنده این موضوع است که داعش را رهسویسنت‌ها، آمریکا و انگلیس پرورش داده و به کشورهای اسلامی فرستاده‌اند تا چهره اسلام را در دنیا مخدوش کنند.»

مدرک گرایي شانس ازدواج را از بین برده است

همدان: معضلات ودلائل بالا رفتن سن ازدواج در خطبه‌های غیاث‌الدین طه‌محمدی تشریح‌شد. امام‌جمعه همدان با بیان اینکه ازدواج قربانی مادیات، مهریه و چیزهای‌ه سنگین شده است، اظهار کرد: «امروز ازدواج به مشکل جدی در کشور تبدیل شده است؛ چرا که بسیاری از جوانان موارد دیگری همچون دانشگاه و اشتغال را اولویت‌های خود قرار داده‌اند. وی تاکید کرد: «مدرک گرایي شانس ازدواج بسیاری از افراد را از بین برده است که خانواده‌ها باید با جدیت در این زمینه مهم ورود کنند.» طه‌محمدی تصریح کرد: «آن گونه که مهریه‌های سنگین در کشور ما پیدا می‌کند در کشورهای کفر دیده نمی‌شود و باید افراد برای ساختن جامعه‌ای سالم به ازدواج به‌عنوان یک موضوع برای پرورش اخلاق و ایاجتن نسلی سالم، با تقوا و مومن نگاه کنند.»

رئیس جمهوری در نیویورک از مواضع ایران دفاع کرد

شهرکرد: سفر رئیس‌جمهوری به نیویورک و سخنرانی وی در جمع کشورهای جهان در اجلاس مجمع عمومی سازمان ملل در خطبه‌های سیدابوالحسن فاطمی، امام‌جمعه شهرکرد نیز مطرح‌شد. او گفت: «رئیس‌جمهوری در سخنرانی خود در نیویورک از مواضع جمهوری اسلامی ایران دفاع کرد.» امام‌جمعه شهرکرد افزود: «مواضع مستحکم جمهوری اسلامی ایران از سوی رئیس‌جمهوری برای همه سران کشورها بار دیگر بیان شد.» وی تاکید کرد: «جمهوری اسلامی ایران بر مواضع محکم خود که از سوی امام‌را حل و رهبر معظم انقلاب تعیین شده، همواره ایستاده است و از این مواضع هرگز عقب‌نشینی نمی‌کند.»

حمله آمریکا به سوریه برخلاف قوانین بین‌المللی است

کاشان: حمله آمریکا به سوریه برای مقابله با گروه تروریستی داعش موضوعی بود که عبدالنبی نمازی در خطبه‌های نمازجمعه کاشان به آن پرداخت. او این حملات را برخلاف عرف و قوانین بین‌المللی و به دور از مجوز سازمان ملل دانست. امام‌جمعه کاشان اظهار کرد: «آمریکا در بن‌بست سیاسی و در محاصره اعتراض ملت‌ها قرار گرفته و درصدد خروج از این تنگنای سیاسی است؛ بنابراین این روش نافرجام را انتخاب کرده است.» وی اضافه کرد: «با وجود این مکان می‌دانند داعش فرزند نامشروع سیا و موساد است.» نمازی، همچنین پیروزی قیام مردم یمن واستغفاری نخست‌وزیر وابسته به غرب، انحلال مجلس شورای اسلامی و امضای توافقنامه رئیس‌جمهوری این کشور با رهبران انقلاب را به فال نیک گرفت و در همین حال متذکر شد: «همچنان نگرانی‌ها وجود دارد؛ چرا که تجربه سرنوشت انقلاب‌مسلمانان مصر را به‌خاطر داریم که چگونه این قیام را سرکوب کردند و به‌طور کلی به دولت‌های وابسته غریبی توان چندان اعمال کرد.»

روحانی در مجمع عمومی سازمان ملل متحد مطرح کرد

غرب‌ستیزی امروز فرزندان استعمارگری و نژادپرستی دیروز

■دموکراسی یک کالای صادراتی نیست که از غرب به شرق تجارت شود

گروه‌سیاسی: رئیس‌جمهوری ایران از تربیونی که یک‌روز قبل از آن باراک اوباما گفته‌بود که کنشورش در پی راه‌حلی دیپلماتیک در مورد مساله هسته‌ای تهران است و خطاب به مردم و حکومت ایران تاکید کرده‌بود این فرصت تاریخی را از دست ندهید، پاسخ داد که «توافق جامع هسته‌ای با ایران، فرصتی تاریخی برای غرب است که نشان دهد‌با پیشرفت و توسعه دیگران مخالف نیست و تبعیض در مقررات بین‌المللی را دنبال نمی‌کند.» او همچنین گفت: «این توافق می‌تواند پیامی جهانی برای صلح و امنیت نیز داشته‌باشد که راه‌حل اختلافات، مذاکره و تکرمیم است، نه منازعه و تحریم.»

حسن روحانی دومین سال است که در قامت رئیس‌جمهوری ایران در اجلاس مجمع عمومی سازمان ملل حاضر می‌شود؛ حضوری که با ارائه چهره‌ای تازه از ایران و ایرانی پس از هشت سال همراه بوده است. حالا دو سال است دیگر منطق سخنرانی برای صندوق‌های خالی دنبال نمی‌شود، ورق به‌گونه‌ای برگشته که نه تنها در داخل، در بسیاری کشورهای دیگر ساعت‌ها قبل از سخنرانی رئیس‌جمهوری ایران در مورد محورهای این سخنرانی گمانه‌زنی می‌کنند. این روزها هیات‌های دیدار‌کننده با رئیس‌جمهوری ایران را کشورهایی تأثیرگذار در سیاست جهانی تشکیل می‌دهند و در این میان دیدارهایی تاریخی مانند نخستین ملاقات سران ایران و انگلیس پس از پیروزی انقلاب اسلامی در ایران رقم می‌خورد.

همان گونه که روحانی پیش از عزیمت به نیویورک، تشریح روند ایران‌هراسی و اسلام‌هراسی، مذاکرات هسته‌ای ایران و مسائل منطقه را از محورهای اصلی سخنرانی خود در سازمان ملل اعلام کرده بود، رئیس‌جمهوری به طرح همین موارد پرداخت و در صصت‌زنه‌مین اجلاس مجمع عمومی سازمان ملل متحد اظهار کرد: «در منطقه پراشوب و پرتلاطم خاورمیانه، ایران سرزمین امنیت، ثبات و آرامش است و سیاست اصولی کشور من تلاش برای تعامل سازنده با کشورهای همسایه است.» او گفت که جمهوری اسلامی از هرگونه همکاری میان کشورهای مسلمان برای مبارزه با افراطی‌گری، تهدید و تجاوز حمایت می‌کند و آماده است نقش دائمی سازنده و موثر خود را ایفا کند.

بخش نخست سخنرانی روحانی که به ترویرسم اختصاص داشت با این توضیحات از سوی او همراه بود که سال گذشته خود در این مجمع که درباره توسعه خشونت و افراطی‌گری هشدار داده بود. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، روحانی گفت: «امسال نیز تاکید می‌کنم که اگر رویکرد درست برای مواجهه با این مساله، اتخاذ نشود، به سمت خشونت‌های ن‌آرام و پرتلاطم با بازتاب‌های جهانی خواهیم رفت و راه‌حل درست برخورد با خشونت و افراطی‌گری، نه از بیرون بلکه با محوریت و ابتکار درونی و البته



سخنرانی در جمع ایرانیان مقیم آمریکا یکی از برنامه‌های حسن روحانی در حاشیه حضور در مجمع مسلمانان ملل متحد بود. او در جمع هموطنانش ترجیح داد به موضوعات داخلی کشور نیز بپردازد و با انتقاد از سیاست‌های دولت گذشته، عملکرد دولت یازدهم را مثبت ارزیابی کرده و کلید این موفقیت را این‌گونه بیان کرد: «یک کار بیشتر نکردیم و آن این بود که تصمیمات یک‌شبه را کنار گذاشتیم. تصمیمات فی‌البداهه را نپذیرفتیم و برای اجرای هر برنامه با کارشناسان مشورت کردیم.» رئیس‌جمهوری با بیان اینکه در ابتدای قبول مسئولیت بسیاری از کارشناسان و متخصصان دستیابی به اهداف تعیین‌شده از سوی رئیس‌جمهوری را غیرممکن تلقی می‌کردند، گفت: «براساس آخرین آمار بانک مرکزی تورم به ۲۱ درصد رسیده و رشد اقتصادی سه ماهه اول سال پس از دو سال رشد منفی عدد چهار ممیز شش را نشان می‌دهد که معنایش خروج از رکود است.» روحانی با بیان اینکه عده‌ای درداخل کشور بودند که می‌گفتند ما برای پیشرفت نیازی به جهان نداریم و عده‌ای هم در خار از کشور می‌گفتند ایران را می‌شود حذف کرد، گفت: «امروز در داخل کشور همه قبول دارند که راه درست تعامل سازنده با جهان

رئیس‌جمهوری در دیدار با وزیر خارجه آلمان در بهار مذاکرات جاری ایران و ۵+۱ تاکید کرد که منافع طرفین ایجاب می‌کند گام‌های نهایی هر چه سریع‌تر برداشته شوند و در این حال حقوق ملت ایران نیز بدون تبعیض و براساس قوانین بین‌المللی رعایت شود. حسن روحانی با یادآوری نقش موثر

عراق قدرتمند، عراق واحد است

روحانی با بیان اینکه «عراق قدرتمند، عراق واحد است»، خواست مردم و مسئولان در ایران را حفظ یکپارچگی و وحدت عراق اعلام کرد. او در دیدار با فواد معصوم، رئیس‌جمهوری عراق، افزود: «تفرقه و تجزیه عراق به نفع ملت عراق و منطقه نیست و همه اقوام و مذاهب اعم از شیعه، سنی و کرد باید

مقررات بین‌المللی، مکانیسم اعتمادسازی

روحانی در دیدار با رئیس‌جمهوری سوئیس بار دیگر آمادگی ایران را برای رفع مشکلات از طریق تفاهم اعلام کرد و گفت که او تاکید کرد: «اگر روزی رهبران جهان به این نقطه اشتراک برسند که امنیت و توسعه فرآیندی جمعی است وضع عمومی جهان هم تحول می‌یابد.»



همکاری‌های بین‌المللی قابل تصور است.» روحانی غرب‌ستیزی امروز را «فرزند استعمارگری دیروز و واکنشی به نژادپرستی دیروز» دانست و در این باره گفت: «برخی از سازمان‌های اطلاعاتی، تیغ را به دست زنگی مست داده‌اند و او نیز همه را از تیغ می‌گذرانند. همه آنان که در ایجاد و تقویت این گروه‌های تروریستی نقش داشته‌اند، باید به اشتباهات خود در پدیدار شدن افراطی‌گری اعتراف کنند و نه تنها در پیشگاه گذشته که در برابر آینده نیز عذرخواهی کنند.»

■دموکراسی محصول رشد و توسعه است، نه جنگ و تجاوز
روحانی افزود: «دموکراسی، با کوله‌پشتی نمی‌آید؛ دموکراسی، محصول رشد و توسعه است، نه جنگ و تجاوز. دموکراسی یک کالای صادراتی نیست که از غرب به شرق تجارت شود. در یک جامعه توسعه نیافته، دموکراسی وارداتی، به دولت ضعیف منتهی می‌شود و دولت ضعیف هم، به شدت آسیب‌پذیر است.»

رئیس‌جمهوری افزود: «وقتی پای ژنرال‌ها به منطقه باز شد، انتظار نداشته باشید دیپلمات‌ها به استقبال آنان بروند. وقتی جنگ شروع شد، دیپلماسی به پایان می‌رسد. وقتی تحریم آغاز شد، نفرت عمیق از تحریم‌کنندگان هم شروع می‌شود. وقتی فضای خاورمیانه امنیتی شد، پاسخ آن هم امنیتی می‌شود.»

روحانی با یادآوری ایده گفت‌وگوی تمدن‌ها که از سوی سیدمحمد خاتمی، رئیس‌جمهوری وقت ایران، در مجمع عمومی سازمان ملل در سال ۲۰۰۰ مطرح شد، افزود: «به یاد داشته باشیم که ایران، روزی همه را به «گفت‌وگو» دعوت کرد که هنوز جنایت ۱۱ سپتامبر، رخ نداده بود و روزی به جهان عاری از خشونت و افراطی‌گری» خواند،

سخنرانی‌ها

هشدار درباره توطئه چینی جدید بر سر راه اسلام



رئیس‌جمهوری وظیفه «سنگین» علما و رهبران برجسته جوامع اسلامی را تلاش برای ایجاد وحدت میان مسلمانان و تبلیغ و انتشار اسلام رحمانی به‌ویژه در میان جوانان دانست. روحانی که در سفر به نیویورک به سر می‌برد، در جمع شخصیت‌ها و رهبران برجسته جامعه اسلامی آمریکا با بیان اینکه امروز دشمنان با ایجاد تفرقه و اختلاف میان مسلمانان و راه‌اندازی حرکت‌های تروریستی به نام دین و جهاد، درصدد مبارزه با اسلام سیاسی برآمده‌اند، بار این دیدگاه که دوران دین‌سپری و اسلام منزوی شده است، افزود: «تلاش‌هایی که انجام می‌شود تا اسلام را که دین هدایت، نور و رحمت است، به‌عنوان دین خشونت‌طلب و دین شمشیر معرفی‌کند، ناکام خواهد ماند.» روحانی گفت: «باید آگاه باشیم تا توطئه دیگری بر سر راه اسلام و تمدن اسلامی نگذارند.» رئیس‌جمهوری با یادآوری اینکه سال گذشته «ایران با درخواست دولت عراق، سدی جلوی تروریست‌های داعش ایجاد کرد.»

روحانی، ایفای نقش‌های برجسته از سوی مسلمانان در بزرگ‌ترین مراکز علمی آمریکا را مایه افتخار دانست و تصریح کرد: «هر چند عده‌ای در حال ضربه زدن به اسلام هستند، اما عده زیادی هم هستند که به اسلام عزت می‌بخشند، بنابراین نباید ناامید باشیم.»

اهمیت رابطه با اروپا برای ایران

روابط، ارتباط نزدیک بین بخش‌های خصوصی دو کشور برقرار شود. او همچنین با یادآوری ناآرامی‌های منطقه و جهان گفت: «برقراری آرایش و امنیت در منطقه و راهی‌ای از ترویرسم، به همکاری و عزم جمعی حاصل می‌شود و با برقراری ثبات و امنیت، جلوی گسترش خشونت و ناامنی به سایر مناطق نیز گرفته می‌شود.»

اتحاد منطقه‌ای، لازمه توسعه در خاورمیانه

کابینه جدید عراق و با بیان اینکه کابینه عراق در مقطع بسیار حساس فعلی، بار مسئولیت سنگینی را بر دوش گرفته است، افزود: «کار بزرگی که مسئولان عراقی در این مقطع برای وحدت و اتحاد و همبستگی انجام دادند، بسیار ارزشمند بود که همه دوستان عراق از جمله ایران را خوشحال کرد.»

علاقه به اجرای طرح اتصال خلیج فارس به دریای سیاه

رئیس‌جمهوری در ملاقات با ایراکلی غاریبا شویلی، نخست‌وزیر گرجستان، اجرای طرح اتصال خلیج فارس به دریای سیاه را از علایق مشترک دو کشور عنوان کرد که باید با اراده طرفین عملیاتی شود. روحانی همچنین از آمادگی ایران برای همکاری با گرجستان در اجرای طرح‌های زیربنایی

ادعای آمریکا

شوخی سیاسی است

علی لازیمیانی، رئیس مجلس شورای اسلامی: رئیس‌جمهور آمریکا پس از گذشت چند سال حمایت از تروریست‌ها و کشتار مردم بی‌دفاع دیرهم‌گام به فکر مبارزه و ریشه‌کنی تروریسم افتاده است. هر انسان آزاده‌ای این ترغند جدید را سرپوش نهادن بر اقدامات ناپخردانه آمریکا و هم‌پیمانش می‌داند. اقدامات آمریکا و برخی دولت‌های عربی منطقه در بمباران سوریه با ادعای واهی از بین بردن ریشه تروریسم، چیزی بیشتر از شوخی سیاسی و مضحکه نیست. ملت‌های منطقه با این تحرکات و اقدامات غیرانسانی آشنایی کامل دارند. مردم دیگر نیازی به قییم‌های دروغین ندارند و با رایت و تشخیص صحیح و تفاهم کامل مشکلات خود را حل می‌کنند. (ایلنا)

خطوط قرمز ایران در عراق

سرلشکر محمد باقری، **معاون ستادکل نیروهای مسلح**: ما خطوط قرمزی را در مقابل حوادث اخیر عراق داریم، از جمله اینکه یک حاشیه امنیتی برای مرز کشور قائل هستیم؛ البته اعلام رسمی نکرده‌ایم. اگر این گروهک یا هر عنصر تهدید کننده‌ای به مرزهای جمهوری اسلامی نزدیک شود در یک اقدام دفاع مقتدرانه مرزی، آن را منهدم خواهیم کرد. این دارکر کرده‌اند و الان هم در آخرین جایی که در استان دیاله عراق اقدام تفرق‌بازیا مرز ما ۴۰ کیلومتر فاصله دارد که این‌حرم ۴۰ کیلومتری را حفظ کردند و به سمت مرز ما نیامدند. رئیس‌جمهوری کشور نیز اعلام کرد ما برای عتبات عالیات و مرقد‌های ائمه اطهار (ع) در عراق خط قرمز قائل هستیم. طبیعتاً اگر تهدید جدی نسبت به این مراکز باشد تصمیم جمهوری اسلامی ایران متفاوت خواهد بود. به‌طور طبیعی از محدوده امنیتی خود دفاع خواهیم کرد.

حصول توافق به شرط عقب‌نشینی از توهमत

محمد نهایندیان، رئیس دفتر رئیس‌جمهوری: ایران خواستار حصول توافق به شرط عقب‌نشینی طرف مقابل از توقعات توهمی خوش است. ایران در یک سال گذشته همراه با شفافیت حداکثری و تحت‌نظر آژانس بین‌المللی انرژی هسته‌ای فعالیت‌های هسته‌ای خود را دنبال کرده و تردیدی برای طرف مذاکره باقی نمانده است که ایران واهمه‌ای از ادامه فعالیت‌های هسته‌ای خود به صورت شفاف و تحت‌نظر آژانس ندارد. (ایرنا)

گسترش پایگاه‌های نظامی هدف آمریکا

سرلشکر سیدیحیی صفوی، **مشاور عالی فرمانده کل قوا**: هدف آمریکایی‌ها از اجماع عربی-آمریکایی برای مبارزه با تروریست‌های منطقه، گسترش پایگاه‌های نظامی در منطقه و توجیه حضور نظامی در خاورمیانه و همچنین افزایش درآمد‌های بازار فروش تسهیلات نظامی است؛ این در حالی است که برای مشکلات منطقه‌ای باید راه‌حل‌های منطقه‌ای ارائه‌شود و حضور نظامی قدرت‌های فرامنطقه‌ای موجب تشدید بحران در کشورهای بحران‌زده حوزه‌خاورمیانه‌ی شود. (ایسنا)

امن ترین کشور منطقه

دریادار حبیب‌الله سیاری، **فرمانده نیروی دریایی ارتش**: امنیت ایران قابل مقایسه با هیچ کشوری در منطقه نیست زیرا همه مرزهای آبی، خاکی و هوایی و همچنین منابع و منافع کشور مادر امنیت کامل است. جمهوری اسلامی ایران امروز بسیار قوی است و کشوری که قوی باشد سلطه‌پذیر نخواهد بود. (ایرنا)

دیدارهای روحانی نشانه ارتقای منزلت ایران است

حسن رسولی، **عضو هیات‌مدیره بنیاد باران**: دیدار روحانی با مقامات عالی‌رتبه کشورهای صاحب نفوذ نشان‌دهنده ارتقای منزلت ایران در جهان است. برخلاف دوره ریاست‌جمهوری احمدی‌نژاد که دیدارهای رئیس‌جمهوری مادر نیویورک با مقامات گمنام و کشورهای ناشناخته کره‌خاکی بود، این‌روزها شاهد دیدار نخست‌وزیر انگلیس، رئیس‌جمهوری فرانسه و سایر مقامات دیگر کشورهای صاحب نفوذ در سطح جهان با رئیس‌جمهوری ایران بودیم که خود گویای نتایج ملموس این سرفاس است. (ایسنا)